[image: image1.png]

Администрация муниципального образования
Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _30_ ноября 2021 года №__176__

В соответствии с реализацией Указов Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 № 597, от 01 июня 2012 года № 761 по повышению оплаты туда отдельных категорий работников бюджетной сферы, областным законом Ленинградской области от 22 декабря 2020 года № 143-оз, Постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 404 «О государственной программе Ленинградской области «Развитие культуры в Ленинградской области», Решением Совета депутатов «О бюджете муниципального образования Кузнечнинское городское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годы» от 17.12.2020 № 73 администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. пункт 1 постановления № 205 от 30.12.2020 г «Об утверждении объема средств, выделенных областным бюджетом на обеспечение выплат стимулирующего характера работникам культуры Муниципального казённого учреждения культурно-спортивный центр «Юбилейный» муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2021 год» читать в следующей редакции : « Утвердить объем средств, выделенных и утвержденных областным бюджетом на обеспечение выплат стимулирующего характера работникам культуры муниципального казённого учреждения культурно-спортивный центр «Юбилейный» муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2021 год в размере 1974600,00 рублей.
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации муниципального  образования www.kuznechnoe.lenobl.ru  и в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава администрации:

                                                             Н.Н. Становова
Исполнитель Курносова Ю.Ю.
тел.(81379) 98-332
Разослано: дело-1, МКУ КСЦ- 1, бухгалтерия-1.
О внесении изменений в постановление № 205 от 30.12.2020 г «Об утверждении объема средств, выделенных областным бюджетом на обеспечение выплат стимулирующего характера работникам культуры Муниципального казённого учреждения культурно-спортивный центр «Юбилейный» муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2021 год»